Prefe i tura de ,

)
1angua çç)

Odeio '  b:7;202 L- (dAB 'i a11  (1  LI  ú, 16 de nove m

}c! cri udo - me a solicitacao de Vossa Senhoria conIbrme Solicitaçúo de Adesão
ditaria d dia 1 1/011,,'202'1 , nos termos doas ar!. 22 elo Decreto n° 7.592, de 23 de
aiieiro 20 13, OS quais dispõem sobre a uti lizaçio da ata dc registro dc preÇos por

orgao ou entidade de outros entes federativos e da Admi nistraçao Pública Federal,

uc-cc1 ivanlefltc, na condiçio de órgão INTERESSADO, mediante consulta previa

ao orao gestor de preços, autorizo o MUniCÍpio de M UCAM BO/CE a

ad q u i rir/contratar os Ite ns da n 1 404.0 1/202 1 -02, nos termos da tabela em une xo.

E 	i;.1ri:uic destacar que a lqUisiÇã)/cOntrataeão decorrente da solicitação de

V ssa Seu hora não pode rã exceder às c  uantidades e/ou \; alores autorizados e. ainda,

i~i (' 	de tentou do preço registrado podcri optar pela ace 1 taç1io OU n no da adesão,

nao preludftlue as obrigações de !orneciinenlo anteriormente assumidas.

dnr Ido. ressalto qc a relerida aquisiçao/conlrataçao deverã ser efetivada em aiú

noventa dias, devendo o cumprimento desse prazo ser comunicado por e-mail ao

gestor da ata, até o quinto dia átil da aquisição/contrataçao, sob pelia de tornar eleito

esta nut(rizaçtto.

/\na Vlúdia NL 	Barbosa
Secretaria de Educa ç ão

0ihrina 1"rota Cavalcante Porto - Secretúria de Saúde
LIc\lkut da Costa Sobrinho -- Secrelúrio de lníraestrutura e Urbanismo

ila]itç) :\rnóbjD Teles Arauo 	Secretario de Cultura e Turismo
,insd Carlos Rodrtgucs Gomes -- Secretúrio de Educaçao

osd Osmar Monte Ferreira Secretário de Administração

Ama Irir lodrigues Lima Secretário de Esporte e Lazer e Juventude

/\V Moises Moita, 785 Ptanalto - CEP: 62.320-000 - TiangLiO Ceará - www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735178/0001-20 - CGF: 06.920.184-1-- Fone/Fax: (88) 3671-2288 /3671-2888
smetiangLiaC5grnail. com

r(

T anqua
C ' no

ANEXO

RiIC ISTR() DE PREÇOS UNITÁRIOS, ESPECIFICAÇÃO DO

UAF 1

/Vi 1 VOS, 1H EMPRESA PRESTADORA DOS SERVIÇOS

Roit Sociol:

BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

('NPi 	°: I.4 70.)000 j-2()

- ° QUANT/ - - VALOR 	- %MÍNIMODE
A EM

ESPECIFICAÇÃO

SERVIÇO ESTIMADO DESCONTO

5- 	OS D 	MAN(JTCNÍÁO PREDIAl 	SOB DEMANDA, POR - 	 ..--.
----

Ii 	(OU 1O 	SOU-A 	ADULA 	DA 	SEINFRA 	27.1 R$ 	.OR0.00D,O0

.

5 CP° 	Cinco 	vu "iii,,
A 	A 	RÍN rXi ( 111.0), NAS DLPENDLNCIAS Cl (um iollh)o çl

vinte pnr :nntu)
e 5 	EI Lii LN(ENILS 	UU 	OCUPADOS 	PELO renis)

0 	MOCAMBO -- CEARÁ.

-.

VALOR ESTIMADO PERCENTUAL DE
ESPECIFICAÇÃO 	 UND

COM BDI (R$) 	DESCONTO (%)

j 	SLCIDTARIA DE SAÚDE

CNTIIAIACÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL: MANUTENÇÃO OU 	 -
-

1 	l,DUA 	CCL/Ct.Nii POS, DE ALVENARIA HAPISCO/REBnCO

O' A, T!N' 51 E MANU!FNLAO LI

II 	"50C N LI 1 VE TENS REI AD OS AIOS 1
-

IFPNONE1 ''U 2CUPADC5, ÍE . A

ORE 1511,0 DL SAUDE DO 1v1UNICIPIO DE MUCAMBO, COM EORNECIMEiI 10 DE 	SERVIÇO 	R$ 250.00000 	 5,20%

V'EPA 	\'--5'(O 	'O.:rsr lITROS DII IONSiM

.1 1 	'5nN:çtAiçt'A" E RANOI DE ERVOOS 	T[ELA

SI,, 	(E: 	SE 	ENCONTRA 	DISPONIVrI 	NO

SA Sjt5r 	Dl PECEP' SOA EM

.,"................ . 	. 	.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 T(anguá — Ceará — www.tlaflgUa.00.çJov.br
0(.73t-.178/0001 20 - CGF: 06.920.164-1 — FoneFax: (88) 3671-2288 /3671-2888

smetiangua@gmall.com

dze q-

 s

ftI HArA Ão 	1)1 	SER\/IÇOS 	DE 	MANUTENÇÃO 	PREDIAL: 	MANUTENÇÃO
ELD.

'rl 	RIU %, 	'lAJL 	AS/f\NH\L AS, DL Ai 	ENARIA, 	'ARISCO/RLLCCCC,

'DA 	7E1\ LrD,,  DJNA 	PI.NTUP 	E MANUTENÇÃO DE

UDO 	NCI LISIVE HTENS RELACIONADoS \
L1rEN' LNI 	E 	DCCC 	DADOS 	ELA 1

AI CRETARA 	DE 	INFRAESTRLTUNA 	DO 	MUNICÍPIO 	DE 	MUCAMBO, 	COM SERVIÇO 	R$ 150.000,00 	 5,20%

k'.LI IMEIL IV DE MAU-DE uRRA 	MATERIAIS NECEsSARICjs, DENTRE OUTROS QUL
1

IS- 	%lE 	AS 	N 	11 (,D%i 	i5 	; 	IJI-ilA TiltiFi A DE PLANTO DE 'ERV CI)S E

L 	.\L 	iSOLr, 	SS IDE E 	NU 	-.
- 	Ofl'E 	1' 	AS;Cu/TI p 	[ 	p 	FíiLNL(IA 	LER

TOTAL ESTIMADO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 	- 	P5 150.000,00 	- 	- 5,20% 	--

SI 	R[TARIÍ. DE EDUCAÇÃO

1 AO 	DL 	SLRVILUS 	DL 	MANUTENÇÃO 	PREDIAL;

RIOUS 	IIDNÃ'JIPCAYSANFTAP AS; DE AI VENARIA, CHAPISCO/ REBOCO,

'LI' LI' 	LA 	- 	IIIADIEII (Li' 	IFIII1A 	'%lL,NA 	1 	\IANLJ CENAS.) 	DL

LOA 	E ES E,JADP A 	ENVU VI-TIDO INCLUSIVE 	TENS, RELACIONADOS A

O 	A"' iA.A DE 1 DIICAÇÃO DO MLJNICIPIO DE MUCAMBO, CC Dl FORNL 	MENI O ' 	- 1 SERVIÇO 	R$ 300.000,00 	 5,2011

-------------------'1,0 Li- AO 	Ií,I 	,RARIOS 	DENTRE 	OU! NOS 	QUE 	CONS) EM 	NAS

SI ANOS DE RERVICOS E TAREIA DC

.:.:'v',. 	-,L E 	ERSON, -- 05 	1' ISí'ON DCC 	r

...................... ' 	(LA 	NIM" 	rL"ICTO 	CASICO/TERMO 	DE 	REMRENC A 	DEI

TOTAL ESTIMADO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 	- - 	- 	R$300.000,00 	 5,20% 	- 	-

A- 	E 	"R L fl[ CIDADANIA 	ESPOR'FEJI.IVENTUDE

«rIA05LTACÃ 1) 	 DE 	SERVIÇO6 	DI' 	MANI.JTENÇÃO 	PREDIAL: 	MAN 	lENDA - 	01

1,,,,,,. 	 1. 	ANOSIA 	IARÇC"/RF,'05'

.

. 	A 	D',CM E' 	E 	PEDiA. 	TIIL,If,DU/CDLELRI DELA; 	PINTE NA 	E 	MANUTENÇAO 	DE

05 	LI. .'ED'NUE' 	NCL lj ,  vg 	ITENE RTIACIDNA% 1 	A

''%L05 15'-. 0505 	EHEEENCFNTH 	OI 	OCUPADOS 	E A

1 	RIA 	' 	I:APUiEI 1: 	IUVEi'G I.L1EL 	DO 	MUNICIPIO 	DE 	MUCAMDO, 	COR' 1 SERVIÇO 	R$ 100.000,00 	 5,205;

LLENIREO.IHI) 	OCA

• 	- 	O'' 	.055 	E'., ' 	LII, 	CL [IAS Di 5l:l"J' NA 1013050 DE PLANOS DE SELEVICUE

• 	' 	E 	- «1 DE ,- 	1 - 	LICED,,'JS, 	'SuE 	SE 	l:Nc0NTRA 	DISPONIVEIS 	NC 	UTE
' -o 1" 	N,-I,P'iO 	Pll( 1' 	1) 	l,ASICD/I[sMD 	DE 	REFENLN: A 	[SE

ESTIMADO SLCRE;/,IEG DE C'I)ADANIA ESPORTE E J1IVEN1JDE 	-- - 	- 	- 	R$500.000,00 	- 	5,20%

P1'RCENTUAE DE DESCONTO: 5,20%

• \:RlS /'AtO. 730 PIUnhit.o CEP: 62320-000 -- Tiangui Ceará www,tÍangua.Ce.00vbr
CNOJ. 07.735178/000-20 - CGF: 06.920.164-1 Fone/Fax: (88) 3671-2288 /3671-2088

smeflangua@gmall.com

LrEr, 'E CLETIJIEA E TURISMO

Di ' RVIÇ().S ul R AN(;TI NÇAO PREDIAL: 'vIANUT LN,A'D O

DE rL [NARIA, DDAPCO/RERCC,

TE:I•Ei)'.' 	I'': 1EL,'EA. R:'Ef,..'í' 	(VEAEEEJIENÇ,\1, 	E

• 	 ;:. 	LElT 	'' TC •NCL. vs TENS RLLALK)NA[EC5

• . 	E\ 	j. 	L ::'%j5 	 E ElE ENCEN LE OU OCUPADOR PELi

DE CULTURA E T DIUSMO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO, CDIV

rE TE, 	ObRA E T!f,T RlAl5 NECESSARIOS, DENTRE OUTROS CLI E

C5')

CINCO VIE

SERVIÇO 	R 50.00000 	 5,20%

• .LTR' R2'AT AS Mç CADAS DA SNFRA TABELA DE PLANOS DE SERVIÇOS E
• 	.

. 	El',''.' 	O 'E 	SE 'NCOE,TRT 	.%'ONI'SEI[ NO 	IR.

1 ,

-',, :•. (\ E-,R\l1 	TE, 	Ü CASICCT/TFRIvIO DE R[ILkINEA EM

• 	 EU [El EL ARES DE CIILHIEA E TURISMO 	 RS 56.000,00 	 5,20E

P[RCENTUAL DE DESCONTO: 	 5,20%

CINCO VIR(ELLA DOIS POR CEN EL)

REEA .11 ADMENIS TRAÇÃO

',ATCCEO ETC SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL í/'AN' TEUCAI O E 	 -

'[E. 	'[E'.'EltNIUR.'AS; [EL '\.ElEí''IS CISrSC'/TI.E3 El"

Elr RiJT

. 1.', 	 '1' [E' 	E'LpT ENLEN E El 	Ou 	'Si, ' AOL'S 	Iu•  /,.

E E ADM!NIÇRAÇAO AO MUNIIPIO DE ML.ICAMBO, 	D 11 	SERVIÇO 	R$ 150.000,00 	 5,20%

,SCI[ELR.LTER/.'S 'ESCESSARIOS, DE NTNS OUTROS •El E
E

E:FPATAEEEIA DL PANOSDFSERVCCE E

• 	. 	 ,

• 	','.;:' 	 ' 	•' ( '' 	E' '
fl.. 	 'R' 	ES 	[E 	•'

'C'T[EE EST'MSDO SECIEET AlUA DE CEJL1 URA E TURISMO 	 RS 150.000,00 	 5,20[EE

'1 ICE NTLEAI DE DESCONTO:
	 5,20Y

CINCO VIRGULA DOIS POR CENTO

Av Moises Moita, 785 - Planalto CEP: 62.320-000 - Tianguá —. Ceará — www.tiarigua.ce.gOv . br

07735 178'0001-20 CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 ,' 3671-2888

smetiangUa@gmail.COm